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Warszawa, dnia 16.02.2023 r.  

 
 

 
KONKURS  NR I/PATOM/ 2023 

 
Działając na podstawie Regulaminu Przeprowadzania Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych 

w Szpitalu Praskim p.w. Przemienienia Pańskiego Sp. z o.o. w Warszawie 

 
 

 
Zarząd Szpitala Praskiego w Warszawie 

 
Przedstawia odpowiedzi na pytania Oferentów w Konkursie na udzielanie świadczeń zdrowotnych z 

zakresu diagnostyki patomorfologicznej na rzecz Szpitala Praskiego p.w. Przemienienia Pańskiego Sp. z o.o.  

w Warszawie (03-401) przy Al. Solidarności 67  

 

 

 

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o zmianę rozliczenia wysokości kar umownych na:  

KATALOG KAR UMOWNYCH 

 

Rodzaj 

%  miesięcznego 

wynagrodzenia 

brutto  Wykonawcy 

wydanie wyniku badania histopatologicznego w terminie dłuższym niż … 

dni roboczych, liczonych od przyjęcie w siedzibie wykonawcy 

5 

wydanie wyniku badania  histochemicznego, immunohistochemicznego 

lub immunocytochemicznego w terminie dłuższym niż … dni roboczych 

liczonych od przyjęcie w siedzibie wykonawcy 

10 

nienależyte wykonanie zleconego badania 10 

przedstawienia przez Wykonawcę danych stanowiących podstawę 

rozliczenia niezgodnie ze stanem faktycznym 

10 

 

pobieranie nienależnych opłat od pacjentów za świadczenia będące 

przedmiotem umowy 

10 
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nieuzasadniona odmowa udzielenia świadczeń 

 

25 

nieprawidłowe prowadzenie dokumentacji medycznej, w tym brak 

przekazania wyniku w postaci elektronicznej 

5 

 

Odpowiedź  

 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w Katalogu kar umownych.  

 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu do umowy, o następującym brzmieniu: „Czas na wydanie 

wyniku badania histopatologicznego liczony jest od przyjęcia materiału w siedzibie Wykonawcy 

potwierdzonego w systemie elektronicznym” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na taką modyfikację umowy.  

 

Pytanie nr 3: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę pkt 7 na:  

7. Badania śródoperacyjne (introwe) przeprowadzane będą nie rzadziej niż raz w tygodniu, w 

terminie określonym przez Zamawiającego osobnym pismem lub drogą mailową (adres e-mail 

Wykonawcy: wg pieczątki ) najpóźniej 2 dni robocze przed zabiegiem w godzinach pracy bloku 

operacyjnego Szpitala tj. między godz. 7:30 a 15:00. 

 

Oraz zmianę pkt. 8 na: 

8. Badania śródoperacyjne wykonywane są na sprzęcie Wykonawcy. W terminie określonym w pkt. 7 

Załącznika nr 6 SWKO ISTOTNE WARUNKI UMOWY. Zamawiający dostarcza materiał (INTRA) do 

Wykonującego. W siedzibie Wykonawcy Specjalista patomorfolog pobiera wycinki z otrzymanych 

materiałów do badania introwego, wykonuje diagnostykę mikroskopową z otrzymanych preparatów 

doraźnych, wydaje wynik badania (rozpoznanie patomorfologiczne) oraz telefonicznie przekazuje 

wyniki lekarzowi operującemu.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 

Pytanie nr 4: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert z dnia 20.02.2023 na dzień 24.02.2023r.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę terminu składania ofert.  

 

Pytanie nr 5: 

Zwracamy się do Państwa z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących Istotne Warunki Umowy 

załącznik nr 6 SWKO: 

Prosimy o potwierdzenie, czy w odniesieniu do usług wskazanych w pkt. 2.6 Wykonawca jest 

zobowiązany do świadczenia usług także w zakresie odebrania i przewozu zwłok z siedziby 

Zamawiającego do miejsca realizacji usługi przez Wykonawcę i z powrotem? 

 

Odpowiedź: 

Nie. Świadczenia z zakresu transportu zwłok nie są elementem zamawianej usługi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z upoważnienia Prezesa Zarządu Szpitala Praskiego  

Igor Radziewicz-Winnicki 

prokurent 

(podpisano elektronicznie) 


		2023-02-16T15:08:25+0100
	Igor Radziewicz-Winnicki




